31.01.2022г. №148-629/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2022 ГОДА

Руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы Уриковского муниципального образования на первое полугодие 2022 года (Приложение №1).
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Думы Уриковского муниципального образования Н.В. Батуеву.

Заместитель председателя Думы
[bookmark: _GoBack]Уриковского муниципального образования                            С.А. Ушкевич

Приложение №1 к решению Думы Уриковского муниципального образования
от 31.01.2022г. №148-629/дсп
ПЛАН РАБОТЫ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2022 ГОДА

	№, П/П
	Тема
	Дата
	Ответственные

	февраль

	1__-___
	Об утверждении организационной структуры администрации Уриковского муниципального образования
	24.02.2022 г.
	Начальник ФЭО Андреева М. А.

	1__-___
	О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования» на публичные слушания
	24.02.2022г.
	Консультант отдела
правового обеспечения Батуева Н.В.

	март

	1__-___
	О внесении изменений в решение Думы Уриковского МО «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от __.__._____
№ ___-____
	31.03.2022 г.
	Заместитель главы администрации по финансам и бюджетному планированию Макарова О.Г.

	1__-___
	О внесении изменений и дополнений в Устав Уриковского муниципального образования
	31.03.2022 г.
	Консультант отдела
правового обеспечения Батуева Н.В.

	1__-___
	О внесении изменений в положение о муниципальной службе в Уриковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы от 10.12.2009 г. № 21/1-92/дсп
	31.03.2022 г.
	Главный специалист отдела правового обеспечения
Амашукели Э.В.

	апрель

	1__-___
	Об отчете главы Уриковского муниципального образования о результатах деятельности администрации за 2021 г.
	28.04.2022 г.
	Глава Уриковского муниципального образования А.Е. Побережный

	1__-___
	Об исполнении бюджета Уриковского муниципального образования за 2021г.
	28.04.2022 г.
	Заместитель главы администрации по финансам и бюджетному планированию Макарова О.Г.

	май

	1__-___
	О внесении изменений в решение Думы Уриковского МО «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от __.__._____
№ ___-____
	26.05.2022 г.
	Заместитель главы администрации по финансам и бюджетному планированию Макарова О.Г.

	июнь

	1___-___
	Об утверждении плана работы Думы Уриковского муниципального образования на второе полугодие 2022 года
	30.06.2022 г.
	Консультант отдела
правового обеспечения Батуева Н.В.